
"IV OTWARTY TRIATHLON PAPIESKI" AUGUSTÓW, 9 CZERWCA 2007R.
WYNIKI WG KLASYFIKACJI GENERALNEJ

NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB PŁEĆ
UZYSKANY CZAS MIEJSCE

KAJAK ROWER BIEG

2 GRANACKA ALEKSANDRA ATP AUGUSTÓW <20 K 02:20:52,00 1
6 CIBOROWSKA ANETA PISZ 21-30 K 02:20:52,00 1
18 CIBOROWSKA GABRIELA PISZ 21-30 K 02:21:10,00 3
4 CIMOCH BOŻENA MARATONKA GRAJEWO 31-40 K 02:27:15,00 4
19 GOŁĘBIOWSKA MICHALINA PISZ 21-30 K 02:33:18,00 5
30 SAKOWICZ EWA AUGUSTÓW <20 K 02:39:03,00 6
20 CIBOROWSKA IRENA PISZ 50< K 02:48:48,00 7

1 WARCIŃSKI WOJCIECH ATP AUGUSTÓW 31-40 M 01:49:53,89 1
3 NAWALSKI PRZEMYSŁAW ZSKŚiA <20 M 01:51:56,00 2
9 OSAKOWICZ MAREK AUGUSTÓW 41-50 M 01:52:09,00 3
7 KURYŁO ARTUR ATP AUGUSTÓW 41-50 M 01:52:33,15 4
5 ZADROŻNY ZBIGNIEW ATP AUGUSTÓW 31-40 M 01:53:17,00 5
32 OSAKOWICZ MARCIN AUGUSTÓW <20 M 01:53:54,00 6

27 RÓZAŃSKI PAWEŁ ATP AUGUSTÓW 21-30 M 01:55:27,00 7
11 DENERT MARIUSZ ATP AUGUSTÓW <20 M 01:59:22,00 8
12 LEMANCEWICZ JAN ES SYSTEMY WILKASY 50< M 02:03:15,00 9

13 ŻELEK TADEUSZ 31-40 M 02:03:52,00 10
24 DENERT ADAM ATP AUGUSTÓW <20 M 02:04:17,00 11
8 OPOLSKI MAREK ATP AUGUSTÓW 41-50 M 02:05:01,00 12
28 RAKUS KRZYSZTOF AUGUSTÓW 21-30 M 02:05:06,00 13
16 KLEPACKI TOMASZ WARSZAWA 50< M 02:05:47,00 14
21 CIBOROWSKI DAMIAN PISZ 31-40 M 02:07:39,00 15
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STARTOWY
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GENERALNEJ

NADL. KRZYSTKOWICZE, 
NOWOGRÓD BOBRZ.



34 PONIATOWSKI MICHAŁ AUGUSTÓW <20 M 02:08:12,00 16
10 CIBOROWSKI SEBASTIAN PISZ 31-40 M 02:11:56,00 17
31 ROWIŃSKI BARTŁOMIEJ SZCZEBRA <20 M 02:12:10,00 18
29 TOMKIEL JANUSZ EŁK 41-50 M 02:12:47,00 19
17 ZIARKO PAWEŁ AUGUSTÓW 21-30 M 02:13:03,00 20
25 JAGŁOWSKI MATEUSZ PONIZIE <20 M 02:17:51,00 21
26 MACIEJCZYK MICHAŁ PISZ 21-30 M 02:17:54,00 22
15 CILULKO ADAM AUGUSTÓW 31-40 M 02:21:30,00 23
36 KĘPCZYŃSKI JANUSZ OŻARÓW MAZ. 50< M 02:30:17,00 24
23 SZABELAK PIOTR ATP AUGUSTÓW <20 M 02:42:18,00 25
33 SOŁTYS MARCIN AUGUSTÓW 21-30 M 02:42:48,00 26
22 BOGDAŃSKI ŁUKASZ II LO AUGUSTÓW <20 M n.u.
14 ŚPICZKO MICHAŁ AUGUSTÓW <20 M

35 MACKIEWICZ PIOTR SEJNY 21-30 M



"IV OTWARTY TRIATHLON PAPIESKI" AUGUSTÓW, 9 CZERWCA 2007R.
WYNIKI WG KATEGORII WIEKOWEJ

NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ/KLUB PŁEĆ
UZYSKANY CZAS MIEJSCE

KAJAK ROWER BIEG

2 GRANACKA ALEKSANDRA ATP AUGUSTÓW <20 K 02:20:52,00 1
30 SAKOWICZ EWA AUGUSTÓW <20 K 02:39:03,00 2

3 NOWALSKI PRZEMYSŁAW ZSKŚiA <20 M  01:51:56,00 1
32 OSAKOWICZ MARCIN AUGUSTÓW <20 M 01:53:54,00 2
11 DENERT MARIUSZ ATP AUGUSTÓW <20 M 01:59:22,00 3
24 DENERT ADAM ATP AUGUSTÓW <20 M 02:04:17,00 4
34 PONIATOWSKI MICHAŁ AUGUSTÓW <20 M 02:08:12,00 5
31 ROWIŃSKI BARTŁOMIEJ SZCZEBRA <20 M 02:12:10,00 6
25 JAGŁOWSKI MATEUSZ PONIZIE <20 M 02:17:51,00 7
23 SZABELAK PIOTR ATP AUGUSTÓW <20 M 02:42:18,00 8
22 BOGDAŃSKI ŁUKASZ II LO AUGUSTÓW <20 M n.u.

6 CIBOROWSKA ANETA PISZ 21-30 K 02:20:52,00 1
18 CIBOROWSKA GABRIELA PISZ 21-30 K 02:21:10,00 2
19 GOŁĘBIOWSKA MICHALINA PISZ 21-30 K 02:33:18,00 3

27 RÓZAŃSKI PAWEŁ ATP AUGUSTÓW 21-30 M 01:55:27,00 1
28 RAKUS KRZYSZTOF AUGUSTÓW 21-30 M 02:05:06,00 2
17 ZIARKO PAWEŁ AUGUSTÓW 21-30 M 02:13:03,00 3
26 MACIEJCZYK MICHAŁ PISZ 21-30 M 02:17:54,00 4
33 SOŁTYS MARCIN AUGUSTÓW 21-30 M 02:42:48,00 5

4 CIMOCH BOŻENA MARATONKA GRAJEWO 31-40 K 02:27:15,00 1

NR 
STARTOWY

KATEGORIA 
WIEKOWA

ŁĄCZNY 
CZAS WG KAT. 

WIEKOWEJ



1 WARCIŃSKI WOJCIECH ATP AUGUSTÓW 31-40 M  01:49:53,89 1
5 ZADROŻNY ZBIGNIEW ATP AUGUSTÓW 31-40 M 01:53:17,00 2

13 ŻELEK TADEUSZ 31-40 M 02:03:52,00 3
21 CIBOROWSKI DAMIAN PISZ 31-40 M 02:07:39,00 4
10 CIBOROWSKI SEBASTIAN PISZ 31-40 M 02:11:56,00 5
15 CILULKO ADAM AUGUSTÓW 31-40 M 02:21:30,00 6

9 OSAKOWICZ MAREK AUGUSTÓW 41-50 M 01:52:09,00 1
7 KURYŁO ARTUR ATP AUGUSTÓW 41-50 M 01:52:33,15 2
8 OPOLSKI MAREK ATP AUGUSTÓW 41-50 M 02:02:01,00 3
29 TOMKIEL JANUSZ EŁK 41-50 M 02:12:47,00 4

20 CIBOROWSKA IRENA PISZ 50< K 02:48:48,00 1

12 LEMANCEWICZ JAN ES SYSTEMY WILKASY 50< M 02:03:15,00 1
16 KLEPACKI TOMASZ WARSZAWA 50< M 02:05:47,00 2
36 KĘPCZYŃSKI JANUSZ OŻARÓW MAZ. 50< M 02:30:17,00 3

NADL. KRZYSTKOWICZE, 
NOWOGRÓD BOBRZ.
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